1996, CLASE: Automóvil 

COLOR: Vino. C€HASIS: IFALP6S39TK110591. MOTOR: 

IFALP6539TK. 110591, con un avalúo de tres mil doscientos ochenta 

y ocho con cuarenta y cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 

de América (USD 3,288.44). DOS.DOS. TRECE; Seiscientas sesenta 

y seis mil (666.000) participaciones iguales, acumulativas € 

indivisibles de un valor nominal de un (1) dólar de los Estados 

Unidos de América en Ja compañía NAVIERA MARNIZAM CIA. 

LTDA. DOS.DOS.CATORCE: Sesenta y seis mil (66,000) acciones 

H

C.M.Z. DOS.DOS.DIECISÉIS: Cuatro mil sesenta un (4.061) 

acciones oldinarias, iguales y nominativas de un valor nominal de 

- veinte (20) dólares-de Jos Estados-Unidos de América-en la compañía 

ZONA FRANCA MANABÍ ZOTRAMA S.A, 

DOS.DOS.DIECISIETE: Ochenta mil (80.000) participaciones 

iguales, acumulativas e indivisibles de un valor nominal de un (1) 

dólar de los Estados Unidos de América en la compañía 

AUTOMOTORES MANABITAS CÍA. LTDA. 

POS.DOS.DIECIOCHO: Novecientas ochenta y un mil setecientos 

cincuenta (981.750) participaciones iguales, acumulativas € 

indivisibles de un valor nominal de un (1) dólar de los Estados 

Unidos de América en la compañía MARITIMA DE COMERCIO 

CIA. LTDA. MARDCOMSA. DOS.DOS.DIECINUEVE; Un millón 

ochocientos doce mil quinientas (1812.500) acciones ordinarias,

[...]

Setecientas veinte acciones ordinarias, iguales y nominativas de un 

valor nominal de un (1) dólar de los Estados Unidos de América en la 

compañía COMPAÑIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD 

VIGISEGURA S.A. DOS.DOS.VEINTIUNO: Dos millones 

ochocientos treinta y cinco mil quinientos veinticinco (2835.525) 

2 

9.556,63).- DOS.DOS. VEINTITRÉS: cuenta corriente signada con 

el número TRES, DOS, TRES, TRES, CUATRO, OCHO, CINCO, 

TRES, CERO, CUATRO (3233485304) del Banco Pichincha C.A. a 

nombre de la señora MARIA PIEDAD VERA LOOR, con un saldo

[...]

y extrajudicial, convienen en liquidar la extinta sociedad conyugal, de 

la siguiente manera.- A la señora MARÍA PIEDAD VERA LOOR, 

se le asigna y consiguientemente se le adjudica en forma integra el 

pleno «dominio, sin reserva de ninguna clase, los siguientes bienes 

inventariados: UNO. Seiscientas sesenta y seis mil (666.000) 

participaciones iguales, acuemulativas e indivisibles de un valor 

nominal de un (1) dólar de los Estados Unidos de América en la 

compañia NAVIERA MARNIZAM CIA, LTDA. DOS. Sesenta y seis 

mil (66.000) acciones ordinarias, iguales y nominativas de un valor 

nominal de un (1) dólar de Jos Estados Unidos de América en la 

fí' compañía MANHOST S.A. TRES. Cinco mil (5.000) acciones 

ordinarias, iguales y nominativas de un valor nominal de un (1) dólar 

de los Estados Unidos de América en la compañía CORPORACIÓN 

MARZAM S.A. C.M.Z. CUATRO. Cuatro mil sesenta un (4.061) 

compañía 

Novecientas ochenta y un mil s 

participaciones iguales,. acumulativas e indivisibles de un valor 

nominal de un (1) dólar de los Estados Unidos de América en la 

compañía MARITIMA DE COMERCIO — CIA. LTDA. 

MARDCOMSA. SIETE. Un millón ochocientos doce mil quinientas 

(1.812.500) acciones ordinarias, iguales y nominativas de un valor 

nominal de cuatro (0,04) centavos de dólar de los Estados Unidos de 

América en la compañía AGRO TRADER MANABÍ S.A. 

ATRAMAN. OCHO, Setecientas veinte acciones ordinarias, iguales 

y nominativas de un valor nominal de un (1) dólar de los Estados 

Unidos de América en la compañía COMPAÑIA DE VIGILANCIA Y 

SEGURIDAD  VIGISEGURA S.A. NUEVE. Dos millones 

ochocientos treinta y cinco mil quinientos veinticinco (2.835.525) 

parlicipaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un valor 

nominal de un (1) dólar de los Estados Unidos de América en la 

compañia MARZAM CIA. LTDA. DIEZ. Una cuenta corriente 

signada con el número SIETE, DOS, TRES, SEIS, OCHO, CUATRO,